a»pexi,  confero  sextam  curiam  liberam  pre- 
ürdttas  curia*  liberas,  quas  princinaliter  cum 
«äs  libere  possidebunt  Confero  eciam  eis- 

Jj»  fidelibüs  meis  molendinum  unum  cum 
rotifl  liberum  ipsis  et  eorum  succes- 

■oribw  in  perpetuum  libere  possidendum. 
Mdo  eciam  eisdem  fldelibus  meis  eorumque 
""««•oribus  stubam  unam  balniariam  libere 

jxwidendam.  Debent  autem  ipsi  fideles  iu- 

£*•  mei  quatuor  macellas  liberas ,  quatuor 
*woi,  in  quibus  panes  solent  vendi,  eciam 

jNwr  bancos,  in  quibus  calcei  solent  vendi, 
W*ros  obtinere  ipsi  eorumque?  suocessores  in 
^ctuum  libere  possidendum.  Preter  majorem 
^ttwn  eisdem  inpendendo  confero  in  villa 

civitati  adiacenti,  quam  locabunt,  sextum  man- 
suoi  liberum  et  molendinum  liberum  cum  sola 

rota  molari.  Debent  etiam  obtinere  mei  cives  ad 

paacua  pecorum  eorum  liberos  duos  mansos 
et  villa  adiacens  similiter  ad  paseua  unum 

in  an  e  um  liberum  obtinebit.  Preterea  volo, 

ut  ad  ipsam  civitatem  meam  scilicet  Bruns- 

perh  adiacentes  ville  scilicet  Staritz  et  Vrec- 
cendorf et  Bruns  werde  et  passecov,  et  si 

quid  in  terminis  prescriptis  adhuc  potent  col- 
locari,  spectare  teneantur,  scilicet  in  iudicio 

maiori,  quod  est  pro  homicidio,  pro  adul- 
terio,  pro  furtu  et  singulis,  quibus  ville  ad 

civitatem  quamlibet  spectare  consueverunt, 

cum  in  villis  pro  vulneribus,  vel  quicqnid 

alcius  est,  non  debeat  iudicari.  Ut  autem 

sepe  dicti  iudices  mei  circa  huiusmodi  civi- 
tatem construendam  eo  fidelius  laborent,  ius 

eis  et  omnibus  civibus  meis  confero  Meyd- 
hnrgrnsp.  Addo  eciam  supradictis  iudicibus 
meis  fldelibus  tercium  denarium  de  omnibus 

culpis  iudiciartis.  Confero  eciam  suprame- 
morate  civitati  mee  civibusque  in  ea  habi- 

tantibus  per  duodecim  annorum  spacium  li- 
bertatem,  ville  autem  adiacenti  libertatem 

per  spacium  sedecim  annorum,  expletis  autem 
xii  annis  liberis  volo,  ut  de  qualibet  curia 

in  civitate  sex  nummi  persolvi  teneantur:  de 

villa  autem  expleta  übertäte,  ut  de  aliis  vil- 

lis, persolvere  tenebuntur.  Preterea ,  ut  pro- 

misi,  quod  meis  civibus  ius  Hevdbnr^ense  do- 

ceatur  apud  oppamm  tenorem  obtinere.  Pre- 
terea soli  Bertoldo  iudici  meo  confero  allo- 

dium  civitati  mee  adiacens  libere  et  libera- 

liter  possidendum.  Et  ut  heo  donacio  sta- 
bilis  et  in  statu  semper  iocholomi  perseveret,